



**PREZES  
URZĘDU OCHRONY  
KONKURENCJI I KONSUMENTÓW**

DOK1-421-7/07/HS

Warszawa, dn. 30 maja 2007 r.

**D E C Y Z J A Nr DOK - 68/07**

Na podstawie art. 17 w związku z art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz. 2080 ze zm.) oraz art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. Nr 50, poz. 331), po przeprowadzeniu postępowania antymonopolowego wszczętego na wniosek Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów **wydaje zgodę** na dokonanie koncentracji, polegającej na przejęciu przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim kontroli nad spółką Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim.

**U Z A S A D N I E N I E**

W dniu 8 lutego 2007 r. do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwanego również „organem antymonopolowym”, wpłynęło zgłoszenie zamiaru koncentracji, polegającej na przejęciu przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim kontroli nad spółką Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, zwaną również „BH Drapol”.

W związku z tym, iż spełnione zostały niezbędne przesłanki uzasadniające zgłoszenie zamiaru koncentracji, tj.:

- łączny obrót przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji w roku obrotowym poprzedzającym rok zgłoszenia przekroczył równowartość 50 mln euro, tj. kwotę określoną w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”,
- przejęcie kontroli nad innym przedsiębiorcą jest jednym ze sposobów koncentracji określonym w art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy,
- w przedmiotowej sprawie nie występuje żadna okoliczność z katalogu przesłanek egzoneryjnych, wymienionych w art. 13 ustawy, powodująca odstępianie od obowiązku zgłoszenia koncentracji,

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wszczął postępowanie w niniejszej sprawie, o czym - zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) - powiadomił wnioskodawcę pismem z dnia 23 lutego 2007 r.

**W trakcie postępowania Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów ustalił, co następuje.**

W dniu 21 kwietnia 2007 r. weszła w życie ustawa z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. z 2007 r. Nr 50, poz. 331). Przepis art. 131 ust. tej ustawy stanowi, iż do postępowań wszczętych na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* i niezakończonych do dnia wejścia w życie przepisów nowej ustawy, stosuje się przepisy dotychczasowe. Stosownie natomiast do art. 131 ust. ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku *o ochronie konkurencji i konsumentów*, postępowania antymonopolowe w sprawach koncentracji, wszczęte na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów*, umarza się w przypadku, gdy zamiar koncentracji nie podlega obowiązkowi zgłoszenia na podstawie przepisów nowej ustawy. Taka sytuacja nie ma jednak miejsca w przedmiotowej sprawie, niniejszy zamiar koncentracji podlegałby bowiem obowiązkowi zgłoszenia również na podstawie ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów*.

### ***Przyczyny i opis transakcji***

Przedmiotem niniejszej koncentracji jest zamiar nabycia przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. 100% udziałów w spółce Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o.

Deklarowanym celem planowanej koncentracji jest zapewnienie stabilności i stałości dostaw złomu działającej na terytorium Polski spółce Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.

### ***Uczestnicy koncentracji***

**I. Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.**, będąca aktywnym uczestnikiem planowanej koncentracji, jest producentem stali, wyrobów stalowych walcowanych (tj. prętów: żebrowanych, gładkich, płaskich, kwadratowych, kątowników) oraz wyrobów stalowych kutych na gorąco, mających szerokie zastosowanie w przemyśle, min. w przemyśle hutniczym, maszynowym, okrętowym, energetycznym, samochodowym, chemicznym, górniczym, naftowym, kolejowym. Spółka ta wytwarza także energię elektryczną, tlen, sprężone powietrze, jak również świadczy usługi w zakresie transportu kolejowego i telekomunikacji. Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. należy do hiszpańskiej Grupy Celsa produkującej stal (m.in. stal na elementy zawieszenia takie jak: sprężyny spiralne, drążki skrętne, stabilizatory, zaciski mocujące, stal na wzmocnienie opon, tj. drutówkę opony i kord stalowy, stal spawalniczą do produkcji elektrod spawalniczych, stal do spęczniania na zimno, stal automatową i ciągnioną na zimno) i wyroby stalowe wykorzystywane w przemyśle samochodowym, rolno-spożywczym, hutniczym, maszynowym, okrętowym i energetycznym, jak również w budownictwie. Grupa Celsa skupuje złom stalowy na terytorium Europy (głównie z

krajów bałtyckich i Wielkiej Brytanii), jako surowiec stanowiący zaopatrzenie własnych hut usytuowanych na terytorium Hiszpanii, nie prowadzi działalności w zakresie sprzedaży złomu stalowego.

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. posiada 2 spółki zależne, które na rzecz ww. Huty dokonują skupu złomu stalowego na terenie Polski, tj.:

- Scrapex Gdańsk Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku;
- Złomhut Sp. z o.o. z siedzibą Bodzechowie.

Spółki te dokonują skupu złomu stalowego przetworzonego, a więc posortowanego (według klas określonych przez ww. Hutę bieżącymi potrzebami) i odpowiednio przygotowanego do transportu jako wsad do pieców hutniczych.

**II. Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o.**, będące pasywnym uczestnikiem planowanej koncentracji, prowadzi działalność w zakresie skupu i sprzedaży złomu stalowego oraz złomu metali kolorowych (udział tych metali w zakupie przez BH Drapol Sp. z o.o. złomu ogółem wynosi ok. 0,2%). Złom stalowy jest skupowany przez ww. Biuro od różnych dostawców na terenie całego kraju głównie w formie przetworzonej (ok. 90%). Pozostała część skupowanego złomu stalowego (ok. 10%) jest przerabiana przez BH Drapol, tj. przygotowywana do sprzedaży poprzez posortowanie, oczyszczenie i mechaniczne jego zmodyfikowanie (tj. cięcie, palenie, prasowanie, strzępienie), a następnie sprzedawana w ilościach hurtowych odbiorcom krajowym i zagranicznym (tj. zarówno na terytorium Polski, jak i w innych krajach europejskich, m.in. w Niemczech, Norwegii).

Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. stoi na czele Grupy Drapol, w skład której wchodzi następujące spółki zależne:

- „Centrozłom” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku;
- „Surdramet” Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu;
- „Draspel” Sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu.

Podstawowym przedmiotem działalności ww. spółek jest skup złomu stalowego (głównie przetworzonego) i jego sprzedaż. Ponadto, Centrozłom Sp. z o.o. jest producentem odlewów żeliwnych, głównie obciążników do maszyn rolniczych.

Głównym odbiorcą złomu stalowego dostarczanego przez Grupę Drapol jest Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. Pozostałymi odbiorcami są m.in. Alcelor Huta Warszawa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, CMC Zawiercie S.A. z siedzibą w Zawierciu, ISC Huta Częstochowa Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie, Interseroh Evert Heeren GmbH - LEER (Niemcy), EKO Recycling GmbH - Eisenhuettenstaadt (Niemcy).

***Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów zważył, co następuje.***

***Rynki właściwe, na które koncentracja wywiera wpływ***

W myśl art. 4 pkt 8 ustawy antymonopolowej, przez rynek właściwy rozumie się rynek towarów, które ze względu na ich przeznaczenie, cenę oraz właściwości, w tym jakość, są uznawane przez ich nabywców za substytuty oraz są oferowane na obszarze, na którym, ze względu na ich rodzaj i właściwości, istnienie barier dostępu

do rynku, preferencje konsumentów, znaczące różnice cen i koszty transportu, panują zbliżone warunki konkurencji. A zatem rynek ten wyznaczają zasadniczo dwa elementy: towar (*rynek produktowy*) i terytorium (*rynek geograficzny*).

Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2002 r. w sprawie zgłoszenia zamiaru koncentracji przedsiębiorców (Dz. U. Nr 37, poz. 334):

- A) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **horyzontalnym** (poziomym), jest każdy rynek produktowy, na którym zaangażowani są co najmniej dwaj przedsiębiorcy uczestniczący w koncentracji (ryunki wspólne) i gdzie koncentracja prowadzi do uzyskania łącznego udziału w rynku geograficznym w wysokości większej niż 20 %,
- B) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **wertykalnym** (pionowym), jest każdy rynek, jeżeli równocześnie działa na nim co najmniej jeden przedsiębiorca uczestniczący w koncentracji, jest on równocześnie rynkiem zakupu lub sprzedaży, na którym działa którykolwiek z pozostałych przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji i indywidualny lub łączny udział w rynku przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji na tych rynkach przekracza 30 %, bez względu na to, czy aktualnie istnieje powiązanie typu dostawca-odbiorca między tymi przedsiębiorcami,
- C) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **konglomeratowym**, jest każdy rynek, na którym pomiędzy uczestnikami koncentracji nie istnieją żadne powiązania (układy) horyzontalne i wertykalne, ale przynajmniej jeden przedsiębiorca uczestniczący w koncentracji posiada więcej niż 40% udziału w jakimkolwiek rynku właściwym.

Mając na względzie definicję rynku właściwego oraz ww. kryteria wyznaczania rynków właściwych, na które koncentracja wywiera wpływ, organ antymonopolowy uznał, iż:

**Ad A)** Przedmiotowa koncentracja wywrze wpływ w *układzie horyzontalnym* na rynek skupu złomu stalowego na terytorium Polski.

Jak wynika ze zgłoszenia zarówno spółki zależne od Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o., jak również spółki z Grupy Drapol prowadzą działalność w zakresie skupu złomu stalowego.

Złom stalowy jest surowcem zawierającym w przeważającej ilości pierwiastek żelaza oraz dodatki stopowe w postaci pierwiastków węgla, krzemu, wanadu, manganu, chromu, wolframu, molibdenu, kobaltu, niklu, miedzi. Złom metali żelaznych pozyskuje się z następujących źródeł:

- złom pokonsumpcyjny – uzyskiwany jest z punktów skupu (np. lodówki, samochody, pralki);
- złom poprodukcyjny – uzyskiwany jest z różnego rodzaju zakładów produkcyjnych, gdzie w procesie wytwarzania danego towaru złom jest produktem ubocznym (głównie producenci samochodów i części do samochodów oraz producenci sprzętu AGD);
- złom poamortyzacyjny – ten rodzaj złomu powstaje przy remontach zakładów przemysłowych i przy rozbiórkach. Ze względu na incydentalność pochodzenia

takiego złomu trudno wyodrębnić i scharakteryzować w sposób ogólny dostawców tego produktu.

Organ antymonopolowy uznał, iż w aspekcie geograficznym rynkiem właściwym dla skupu złomu stalowego jest rynek obejmujący terytorium Polski. Za przyjęciem takiej definicji rynku przemawia fakt, iż istnieją bariery prawne dotyczące importu złomu stalowego na terytorium Polski. Zgodnie bowiem z ustawą z dnia 30 lipca 2004 r. *o międzynarodowym obrocie odpadami* (Dz. U. Nr 191, poz. 1956), w przypadku przywozu złomu stalowego z zagranicy konieczne jest uzyskanie zezwolenia, udzielanego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, po zasięgnięciu opinii lokalnych organów administracji publicznej w zakresie dokonywania międzynarodowego obrotu odpadami, a także organów wydających zezwolenia na prowadzenie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, które mają być sprowadzone do Polski. Jak wynika z załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. *w sprawie katalogu odpadów* (Dz. U. Nr 112, poz. 1206), złom stalowy został zaliczony do kategorii odpadów niebezpiecznych. Wskazać przy tym należy, iż ww. regulacje są wynikiem rozwiązań przyjętych przez stronę polską w Traktacie o Akcesji Polski do Wspólnoty Europejskiej, zgodnie z którymi złom stalowy zamieszczony został w załączniku nr XII do ww. Traktatu (rozdział 13 - ochrona środowiska, część B - gospodarka odpadami) jako odpad niebezpieczny, a nie jako surowiec wtórny, podlegający recyklingowi. Zatem w okresie przejściowym, a mianowicie do końca 2012 r. istnieje obowiązek uzyskiwania zezwoleń na przywóz do Polski złomu stalowego, co oznacza - zgodnie z ww. ustawą *o międzynarodowym obrocie odpadami* - iż Główny Inspektor Ochrony Środowiska ma możliwość wnoszenia sprzeciwów zastrzeżeń do planowanych wysyłek tego złomu.

Za geograficznym określeniem w przedmiotowej koncentracji rynku właściwego dla skupu złomu stalowego, jako rynku obejmującego terytorium Polski przemawia również fakt, iż jej uczestnicy nabywają głównie złom stalowy przetworzony, a więc umożliwiający transport na znaczne odległości. Jak wskazuje zgłaszający, koszty transportu nie wpływają w sposób istotny na rentowność sprzedawanego przez Grupę Drapol złomu stalowego.

Udział w rynku skupu złomu stalowego na terytorium Polski wynosi w przypadku:

- Grupy Celsa - **[Punkt 1 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**;
- Grupy Drapol - **[Punkt 2 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**.

Łączny udział obu uczestników niniejszej koncentracji w ww. rynku wyniósł **[Punkt 3 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**. Zatem rynek skupu złomu stalowego obejmującego terytorium Polski należy uznać za rynek właściwy, na który niniejsza koncentracja wywiera wpływ w układzie horyzontalnym.

Rynek skupu złomu stalowego jest rynkiem stosunkowo rozproszonym, na którym funkcjonuje wielu przedsiębiorców, m.in. Złomrex S.A. z siedzibą w Poraju, CMC Centrozłom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, PPZm Centrum Wrocław-

Przedsiębiorstwo Państwowe, Scholtz Recycling Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łomiankach, Stena Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, B.S.K Return Sp. z o.o. z siedzibą w Zawierciu, Europolstal Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, Metal Recycling Grudziądz Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu.

**Ad. B)** Przedmiotowa koncentracja nie wywrze wpływu na rynek właściwy w układzie wertykalnym.

Uzasadniając powyższe należy wskazać, iż w niniejszej koncentracji występują powiązania o charakterze wertykalnym, bowiem Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. dostarcza na rzecz Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. - producenta stali, wyrobów stalowych walcowanych oraz wyrobów stalowych kutech na gorąco - złom stalowy, będący materiałem wsadowym do produkcji ww. wyrobów.

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. jest obecnie największym odbiorcą złomu stalowego dostarczanego przez Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o., tj. nabywa ok. 90% złomu stalowego sprzedawanego przez BH Drapol. Dostarczany przez Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. złom stalowy stanowi surowiec (wsad) do produkcji stali i wyrobów stalowych wytwarzanych przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. Złom stalowy, podobnie jak ruda żelaza, jest surowcem używanym w procesach hutniczych do wytopu stali surowej. Zapotrzebowanie na ten surowiec rośnie nieprzerwanie od 30 lat, tj. od czasu rozpoczęcia produkcji stali surowej w piecach elektrycznych.

Rynkiem właściwym w aspekcie geograficznym dla hurtowej sprzedaży złomu stalowego jest rynek europejski ponieważ na obszarze tym istnieje intensywna wymiana handlowa. O takim określeniu rynku decydują w szczególności dwa czynniki:

- brak jakichkolwiek barier celnych, prawnych (w szczególności brak przepisów przewidujących konieczność uzyskania zezwolenia na wywóz z Polski złomu stalowego, jak to ma miejsce w przypadku importu złomu stalowego na terytorium Polski) lub administracyjnych w odniesieniu do międzynarodowego handlu złomem stalowym;
- złom stalowy przeznaczony do sprzedaży (tzw. złom wsadowy) ma postać skomasowanych i znormalizowanych pakietów, które można przewozić nawet na bardzo duże odległości (zarówno koleją, jak i drogą morską), bowiem koszty transportu takiego złomu są na tyle niskie, iż nie powodują utraty rentowności jego sprzedaży.

Podobne stanowisko prezentuje również Komisja Europejska, (np. w sprawie Unimetal/Scholtz IV/CECA - 1201), która uwzględniając uwarunkowania istniejące w obrocie złomem, uważa, iż rynek geograficzny właściwy dla zbytu złomu wsadowego (czyli przetworzonego) powinien mieć wymiar szerszy niż poszczególne rynki krajowe, jednocześnie pozostawiając kwestię dokładnego określenia tego rynku za otwartą.

Udział Grupy Drapol w europejskim rynku sprzedaży złomu stalowego nie przekracza poziomu **[Punkt 4 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**.

Natomiast w aspekcie geograficznym rynkiem właściwym dla hurtowego zakupu złomu stalowego, z uwagi na istnienie barier prawnych w zakresie skupu złomu stalowego, o czym była mowa wyżej, należy określić jako krajowy. Przy czym, pod pojęciem zakupu złomu stalowego należy rozumieć ilość skupionego na terytorium Polski złomu stalowego, pomniejszoną o tę jego ilość, która została sprzedana za granicą. Udział Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. w krajowym rynku zakupu złomu stalowego wynosi ok. **[Punkt 5 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**.

Odbiorcami złomu na terytorium Polski są przede wszystkim huty, które pozyskują złom wsadowy głównie od zewnętrznych dostawców złomu, tj. firm handlowych. Jedynie w niewielkim stopniu korzystają ze złomu własnego, tzw. obiegowego (w ok. 21-28%).

Biorąc pod uwagę fakt, iż udziały obu uczestników zamierzonej koncentracji, tj. Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. i Grupy Drapol nie przekraczają na żadnym z ww. rynków właściwych progu 30%, należy uznać, że brak jest rynków, na które koncentracja wywierałaby wpływ w układzie wertykalnym.

**Ad. C)** Organ antymonopolowy stwierdził również, iż w przedmiotowej koncentracji nie występują rynki właściwe, na które koncentracja wywiera wpływ w układzie konglomeratowym. Brak jest bowiem rynków, na których uczestnicy koncentracji dysponowałiby udziałem wyższym niż 40%.

### ***Ocena skutków koncentracji.***

Przepis art. 17 ustawy stanowi, iż Prezes Urzędu, w drodze decyzji, wydaje zgodę na dokonanie koncentracji, w wyniku której konkurencja na rynku nie zostanie istotnie ograniczona, w szczególności przez powstanie lub umocnienie pozycji dominującej na rynku.

Analiza skutków niniejszej koncentracji nie wykazała zagrożeń dla rynku płynących z przejścia przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. nad spółką Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. Organ antymonopolowy uznając za zasadne wyrażenie zgody na dokonanie przedmiotowej koncentracji, wziął pod uwagę następujące przesłanki:

- przedmiotowa koncentracja wywiera wpływ w układzie horyzontalnym na rynek skupu złomu stalowego, obejmującego swoim zasięgiem terytorium Polski. W rezultacie planowanej transakcji Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. osiągnie w ww. rynku udział w wysokości **[Punkt 6 załącznika do decyzji, zawierającego informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa]**. Udział ten nie przekracza jednak progu, z którym ustawa *o ochronie konkurencji i konsumentów* wiąże domniemanie posiadania pozycji dominującej. Ponadto, działa na tym rynku co najmniej 3 przedsiębiorców, których udział przekroczył poziom 10%;
- brak jest rynków właściwych, na które koncentracja wywierałaby wpływ w układzie wertykalnym i konglomeratowym.

Reasumując, należy stwierdzić, iż planowana koncentracja spełnia przesłanki określone w art. 17 ustawy *o ochronie konkurencji i konsumentów*. W jej wyniku konkurencja nie zostanie istotnie ograniczona, w szczególności nie dojdzie do osiągnięcia lub umocnienia pozycji dominującej przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

Stosownie do treści 78 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 244, poz. 2080 ze zm.) oraz art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. Nr 50, poz. 331), w związku z art. 479<sup>28</sup> ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. *Kodeks postępowania cywilnego* (Dz. U. z 1964 r. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) - od niniejszej decyzji służy odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, za pośrednictwem Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, w terminie dwóch tygodni od dnia jej doręczenia.

*Z upoważnienia*  
*Prezesa Urzędu Ochrony*  
*Konkurencji i Konsumentów*  
Zastępca Dyrektora  
Departamentu Ochrony Konkurencji  
Robert Kamiński

Otrzymują:

Pan Jacek Kozak  
Pan Krzysztof Pisarek  
Pani Anna Radzka

*Pełnomocnicy: Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.*  
*z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim*

White & Case W. Daniłowicz, W. Jurcewicz i Wspólnicy  
Kancelaria Prawna Spółka komandytowa  
ul. Marszałkowska 142  
00-061 Warszawa